С В Е Т О Д И О Д Н Ы Й  П Р О Ж Е К Т О Р
   Модель: SFL90-10 SFL90-20 SFL90-30 SFL90-50
   Артикул:  55067 55070 55074  55071 55064 55075  55072 55065 55076  55073 55077 55066
   Цвет: черный белый черный белый черный белый черный белый черный
   Мощность: 10W 20W 30W 50W
   Напряжение: 230V / 50Hz 230V / 50Hz
   Световой поток: 900Lm 1800Lm 2700Lm 4500Lm
   Цветовая температура: 6400К 4000К 6400К 4000К 6400К 4000К 6400К 4000К 6400К
   Класс защиты: I
   Степень защиты: IP65
   Срок службы: 25 000 часов
   Размеры,мм (В х Д х Ш): 80x60x30мм 90x70x30мм 110x90x30мм 140x120x30мм
   Рабочая температура: от -400С  до +400С
   Гарантия: 1 год
МОДЕЛЬ: SFL90-10
ART. 55067, 55074
Модель: SFL90-10
ART. 55070
SFL90-10   SFL90-20   SFL90-30 SFL90-50
МОДЕЛЬ: SFL90-20
ART. 55064, 55075
МОДЕЛЬ:SFL90-20
ART. 55071
МОДЕЛЬ:SFL90-30
ART. 55065, 55076
МОДЕЛЬ: SFL90-30
ART. 55072
Прожекторы SAFFIT в компактном корпусе помогут бюджетно
оснастить открытые площадки экономически выгодным
светодиодным освещением. Прожекторы хорошо защищены от
внешней среды и удобны в монтаже.
Преимущества:
•	Корпус из алюминиевого сплава высокой теплопроводности
•	Радиатор эффективно отводит тепло от светодиодов
•	Высокая светоотдача
•	Эстетичный внешний вид
•	Защита от внешней среды IP65
•	Гарантия 1 год
10W 20W 30W 50W
МОДЕЛЬ: SFL90-50
ART. 55077, 55066
МОДЕЛЬ: SFL90-50
ART. 55073
С В Е Т О Д И О Д Н Ы Й  П Р О Ж Е К Т О Р
   Модель: SFL90-70 SFL90-100 SFL90-150 SFL90-200
   Артикул:  55176  55068 55069 55168
   Цвет: черный
   Мощность: 70W 100W 150W 200W
   Напряжение: 230V / 50Hz
   Световой поток: 6300Lm 9000Lm 13500Lm 18000Lm
   Цветовая температура: 6400К
   Класс защиты: I
   Степень защиты: IP65
   Срок службы: 25 000 часов
   Размеры,мм (В х Д х Ш): 205x160x30мм 210x180x32мм 250x210x35мм 320х225х35мм
   Рабочая температура: от -400С  до +400С
   Гарантия: 1 год
SFL90-70   SFL90-100   SFL90-150   SFL90-200
МОДЕЛЬ: SFL90-100
ART. 55068
МОДЕЛЬ: SFL90-70
ART. 55176
МОДЕЛЬ: SFL90-150
ART. 55069
МОДЕЛЬ: SFL90-200
ART. 55168
100W70W
150W
200W